（様式第１号）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人徳島県文化振興財団理事長 殿
団体名（主催団体名） 
代表者職･氏名　　　　　　　　　　　　　　印
あわぎんホール特別展示室　直前割引利用申請書
別添の事業について、次のとおり申請します。
[担当者連絡先]
　所属
　事務担当者氏名
　書類送付先住所
　　　　連絡先　Tel
Fax
E-mail

（様式第２号）
事 業 計 画 書
	団体名

１　事業名
２　事業の目的

３　事業の概要
	【実施時期】

	【実施場所・文化施設名】

	【実施回数・日数】

	【実施内容】
　（公演・講演会等の場合：演目、曲目、幕構成、主な出演者、主なスタッフ、参加予定者数等）
　（美術展等の場合：展示作品の種類、点数、主な作品名、出品者等）

	【特記事項・関連行事・PR事項等】

	【過去にあわぎんホールを利用して開催した催し物】

（様式第３号）
団 体 概 要 書
	団体名
	ふ　り　が　な

	代表者
職・氏名
	ふ　り　が　な

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ホームページ
ＵＲＬ

	団体・法人
設立年月日
	　　　年　　月　　日

	組織概要
	●団体の構成員数
　　　　　　名

	●組織の概要（組織図・設立目的・活動内容等をご記入ください）

	●過去の活動状況

	年
	事業名

	今回の事業は、文化事業として行う催物で入場料を徴収しない行事であり、使用期間は搬入出を含み14日以内に収まっている。（どちらかにチェックしてください）
· 　正しい
· 　間違っている　→（今回のキャンペーンの適用対象外となります。）